Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия имени Ильи Сельвинского города Евпатории Республики Крым»

( МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»)

                                                               ПРИКАЗ

от  14.03.2024 г.                             г. Евпатория                       № 01-33/169

О переходе на дистанционное обучение

В связи  с работой участковой избирательной комиссии в МБОУ «Гимназия
им.И.Сельвинского» с  15.03 - 17.03 2024г.-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на реализацию основных образовательных программ начального общего,
основного общего   и среднего общего образования
15.03.2024г  в 1-11 классах,
16.03.2024г  в 9 классах
 с помощью  дистанционных    технологий .
2. Назначить ответственным за общую  организацию учебного процесса в дистанционной
форме заместителя директора по УВР Нестерову Е.А .
3.Учителям-предметникам:
-  при заполнении предметной страницы ЭлЖура записать форму обучения – ДО;
- подготовить проведение занятий согласно утвержденному расписанию уроков в
дистанционном формате из расчета 30 минут рабочего времени.
5. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью
дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами
связи, включая родительские чаты.
6. Расписание уроков соответствует действующему расписанию в ЭлЖуре по следующему
расписанию звонков

8:00-8:30 1 урок
8:30-8:40 перемена 10 мин
8:40-9:10 2 урок
9:10-9:20 перемена 10 мин

9:20-10:50 3 урок
10:50-11:00 перемена 10 мин
11:00-10:30 4 урок
10:30-10:40 перемена 10 мин
10:40-11:10 5 урок
11:10-11:20 перемена 10 мин
11:20-11:50 6 урок

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         И.Г.Мироненко

Ознакомлены:
Нестерова  Е.А.

	ПРИКАЗ

		2024-03-15T14:01:53+0300
	Мироненко Инна Геннадьевна